



T.C.  
SALİHLİ KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 30745176-821.05-E.380886  
Konu: 5. Yaratıcı Fikirler Yarışması

10.01.2017

..... MÜDÜRLÜĞÜNE

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde faaliyet gösteren Girne Amerikan Üniversitesi Rektörlüğünün; 2016-2017 eğitim öğretim yılında, T.C. sınırları içerisinde ikamet eden 14-25 yaş grubu tüm gençlere yönelik, dünyanın ihtiyaç duyduğu yenilikler için gençleri yaratıcı fikirler, ürünler, hizmetler, teknolojiler, icatlar, projeler üretmeye teşvik etmek amacıyla ekli şartname esasları doğrultusunda **"5. Yaratıcı Fikirler Yarışması"** düzenleme talebine ilişkin yazısı ve eki ilişikte gönderilmiştir.

Söz konusu yarışmanın; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılması hususunda;

Gereğini rica ederim.

Güven AKÇA  
Müdür a.  
Şube Müdürü

Ek :Yazı (4 Sayfa)

Dağıtım :  
Tüm Resmî/Özel Lise Müdürlüklerine



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.05-E.167700  
Konu : 5. Yaratıcı Fikirler Yarışması

04.01.2017

.....VALİLİĞİNE  
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Girne Amerikan Üniversitesi Rektörlüğünün 13/12/2016 tarihli ve 12.16.TCMEB/103 sayılı yazısı.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde faaliyet gösteren Girne Amerikan Üniversitesi Rektörlüğünün; 2016-2017 eğitim öğretim yılında, T.C. sınırları içerisinde ikamet eden 14-25 yaş grubu tüm gençlere yönelik, dünyanın ihtiyaç duyduğu yenilikler için gençleri yaratıcı fikirler, ürünler, hizmetler, teknolojiler, icatlar, projeler üretmeye teşvik etmek amacıyla ekli şartname esasları doğrultusunda “5. Yaratıcı Fikirler Yarışması” düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Söz konusu yarışmanın; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, il/ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydı ile gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Bilal TIRNAKÇI  
Bakan a.  
Genel Müdür

Ek : İlgi yazı ve ekleri (3 sayfa)

Not : Etkinliğe <http://yegitek.meb.gov.tr/www/yarisma-duyurulari/kategori/18> adresinden ulaşılabilir.

Etkinlik İrtibat : +90 (392) 650 2000 -1165

Dağıtım :

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne

Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne

Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne

Özel Eğitim ve Rehb. Hizm. Gen. Müdürlüğüne

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne

Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğüne

AB ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğüne

Girne Amerikan Üniversitesi Rektörlüğüne



**GAU**  
GİRNE AMERICAN  
UNIVERSITY

## OFFICE OF THE PRESIDENT

Sayı: 12.16.TCMEB/103

13 Aralık 2016

### T.C MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Girne Amerikan Üniversitesi 2016-2017 akademik yılında ülke ve gençliğin gelişimine katkıda bulunmayı, gençlere, dünyanın ihtiyaç duyduğu yenilikler için, yaratıcı fikirler, ürünler, hizmetler, teknolojiler, icatlar, projeler üretmeye teşvik etmeyi arzu etmektedir. Bu amaç ile 5. Yaratıcı Fikirler Yarışmasını gerçekleştirmeyi planlamış bulunmaktayız.

Girne Amerikan Üniversitesi 5. Yaratıcı Fikirler yarışması 14-25 yaş arası tüm gençlere açık olacaktır. Ön eleme aşamasından sonra katılımcılar yaş gruplarına göre kategorilere ayrılacaklardır.

Uygun görülürse takdirde bu yarışmanın düzenlenmesini müsaadelerinizle arz ederim.

Saygılarımla,

**Prof. Dr. Kutsal ÖZTÜRK**  
REKTÖR



Yenilik ve Eğitim Teknolojileri  
Genel Müdürlüğü

23 Aralık 2016

MUMARA: 14496673

Ek : Genel Katılım Şartları (2 sayfa)

University Drive, Girne,  
TRNC, via Mersin 10 TURKEY  
+90 392 650 20 00  
+90 392 650 20 61  
gau@gau.edu.tr  
www.gau.edu.tr

## GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ 5. YARATICI FİKİRLER YARIŞMASI

### GENEL KATILIM ŞARTLARI

1) Yarışmaya KKTC ve/veya TC sınırları içerisinde ikamet eden KKTC,TC ve/veya yabancı uyruklu 14-25 yaş arası tüm gençler katılım gösterebilir.

2) Katılımcılardan dünyanın ihtiyaçlarına yanıt verebilecek, yaratıcı ve yenilikçi fikirlerini sunmaları beklenmektedir. Yaratıcı fikir kapsamında yeni bir ürün, teori, hizmet ve/veya icat ile yarışmaya katılım gösterilebilir.

3) Katılımcıların 24 Haziran 2017 tarihinde gerçekleşecek yarışmanın finaline katılmaya hak kazanmaları için ön elemelerden geçmeleri gerekmektedir. " Başvuru İçin Gerekli Belgeler" kısmında yer alan belgelerle en geç 15 Nisan 2017 tarihine kadar başvuruda bulunmaları gerekmektedir. Gerekli belgeler söz konusu tarihe kadar <http://yarismalar.gau.edu.tr> adresine iletilmesi gerekmektedir.

Yapılacak jüri değerlendirmesinin ardından ön eleme sonuçları 30 Nisan 2017 tarihinde <http://yarismalar.gau.edu.tr> web sitesinde açıklanacaktır. Ön elemelerden geçen yarışmacılar yaratıcı fikirlerinin detaylı proje sunumlarını 20 Mayıs 2017 tarihine kadar Girne Amerikan Üniversitesi Halkla İlişkiler ve Etkinlik Müdürlüğüne [gaupr@gau.edu.tr](mailto:gaupr@gau.edu.tr) adresine e - posta yolu ile veya elden teslim edilmesi gerekmektedir. İkinci bir jüri değerlendirmesinde projeler değerlendirilecek ve final yarışmasına katılmaya hak kazanan yarışmacılar 20 Haziran tarihinde <http://yarismalar.gau.edu.tr> web sitesinde duyurulacaktır. 24 Haziran 2017 tarihinde ise üniversitemiz himayelerinde yapılacak yarışmanın finalinde yarışmacılar projelerinin sunumlarını gerçekleştirecektir. Final yarışmasının sonunda yarışmacılar üçüncü ve son jüri değerlendirmesine tabi tutulacaktır. Final yarışmasının ardından düzenlenecek olan ödül töreninde kazananlara ödülleri teslim edilecektir.

4) Yarışmaya katılanlar, fikirlerinin kendilerine ait olduğunu beyan ve taahhüt etmiş sayılır.

5) Yarışmaya gönderilecek fikir, teori, proje ve/veya icat daha önce düzenlenmiş herhangi bir yarışmada ödül almamış olması gerekmektedir. Aksi takdirde projeler; jüri araştırmasının ardından yine jüri kararı ile yarışma dışı bırakılırlar.

6) Yarışmaya katılan öğrenci/takımlar, proje/ürün ve kişisel fotoğraf, görsellerinin yarışmayı ve düzenleyen kuruluşları tanıtmak üzere yazılı/görsel medyada ve basılı malzemelerde kullanılacağını kabul etmiş sayılır

7) Yarışma organizatörleri veya jüri üyelerinin birinci dereceden akrabaları yarışmaya katılamazlar.

8) Jürinin kararı kesindir ve değiştirilemez.

9) Yarışmaya en fazla iki fikir, teori, icat, proje ve/veya ürün ile katılım gösterilebilir.

10) Yarışmaya katılımcılar bireysel olarak veya en fazla üç kişiden oluşan bir takım ile katılabilirler.

11) Katılım şartları bu madde dahil 11 maddeden oluşur. Her katılımcı yarışmanın katılım koşullarını kabul etmiş sayılır. Girne Amerikan Üniversitesi katılım şartlarını değiştirme hakkını saklı tutar.

#### YARIŞMA TAKVİMİ

- Son başvuru tarihi: 15 Nisan 2017
- Ön Eleme Sonuçlarının Açıklanması: 30 Nisan 2017
- Detaylı Proje Teslim Tarihi: 30 Mayıs 2017
- Jüri Değerlendirmesi: 30 Mayıs 2016 – 20 Haziran 2017
- Final Yarışmasına Katılmaya Hak Kazanan Yarışmacıların Açıklanması: 20 Haziran, 2017
- Final Yarışması ve Ödül Töreni Tarihi: 24 Haziran 2016( Jüri üyelerinin katılımına göre değişiklik gösterebilir)

#### ÖDÜLLER

*Yarışmada final yarışmasına hak kazanan yarışmacılar ve kendilerine refakat edecek 1 kişi ödül törenine katılmak üzere Girne Amerikan Üniversitesi Girne Kampüsü' ne tüm masrafları yarışmayı düzenleyen kurum olan üniversite tarafından karşılanacak şekilde misafir olarak katılım hakkı kazanacaktır.*

#### 4. Yaratıcı Fikirler Yarışması Ödülleri;

**Birincilik Ödülü:** GAU Canterbury Kampüsünde %100 İngilizce Hazırlık Eğitim Bursu (1 yıl) ve 1500 Euro para ödülü

**İkincilik Ödülü:** GAU Canterbury Kampüsünde %100 İngilizce Hazırlık Eğitim Bursu (1 yıl) ve 1200 Euro Para Ödülü

**Üçüncülük Ödülü:** GAU Canterbury Kampüsünde %100 İngilizce Hazırlık Eğitim Bursu (1 yıl) ve 1000 Euro para ödülü

Bu yılın ödülleri Rektörlüğümüz ve Başkanlık Ofisi tarafından belirlenecektir

**BİLGİ VE BAŞVURU** – <http://yarismalar.gau.edu.tr>

**Adres:** Girne Amerikan Üniversitesi, Üniversite Caddesi, Girne KKTC

Halkla İlişkiler ve Etkinlik Yönetimi Departmanı

**İletişim:** 650 20 00 – 1165

[gaupr@gau.edu.tr](mailto:gaupr@gau.edu.tr) /

<http://yarismalar.gau.edu.tr>